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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,000,740.16 37,433.27 4,891,493.864,928,927.13

121,800.00 10,000.00 132,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

142,600.00

768,000.00 0.00 347,000.00Dietas 347,000.00

2,396,916.00 27,433.27 3,572,196.66Sueldos Básicos 3,599,629.93

185,312.00 0.00 273,428.00Decimotercer Mes 273,428.00

199,743.00 0.00 291,561.66Decimocuarto Mes 291,561.66

0.00 0.00 11,207.54Complementos 11,207.54

5,000.00 0.00 3,500.00Jornales 3,500.00

23,969.16 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

300,000.00 0.00 260,000.00Beneficios 260,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,359,447.80 21,073.00 5,629,689.275,650,762.27

234,000.00 7,886.00 370,880.03Viáticos Nacionales 378,766.03

35,000.00 0.00 51,862.24Energía Eléctrica 51,862.24

30,000.00 0.00 23,466.41Telefonía Fija 23,466.41

9,000.00 0.00 9,000.00Telefonía Celular 9,000.00

14,444.95 0.00 5,744.95Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

5,744.95

10,000.00 0.00 500.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

500.00

15,000.00 0.00 34,800.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

34,800.00

100,000.00 6,620.00 190,712.27Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

197,332.27
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20,000.00 0.00 26,212.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

26,212.50

30,000.00 0.00 33,950.00Servicios Jurídicos 33,950.00

0.00 0.00 20,087.25Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

20,087.25

46,927.10 0.00 58,495.76Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

58,495.76

121,600.00 0.00 26,041.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

26,041.50

25,764.95 0.00 7,503.17Primas y Gastos de Seguro 7,503.17

15,000.00 0.00 25,450.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,450.00

45,000.00 0.00 60,450.00Publicidad y Propaganda 60,450.00

30,000.00 0.00 40,624.49Servicio de Internet 40,624.49

20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

85,072.90 0.00 22,411.85Ceremonial y Protocolo 22,411.85

5,472,637.90 6,567.00 4,601,496.85Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,608,063.85

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,962,860.30 46,154.99 3,413,111.093,459,266.08

242,396.82 0.00 101,031.82Diésel 101,031.82

0.00 0.00 4,700.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

4,700.00

0.00 0.00 6,520.00Prendas de Vestir 6,520.00

70,000.00 0.00 25,152.00Papel de Escritorio 25,152.00

15,000.00 0.00 2,908.00Productos de Papel y Cartón 2,908.00
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60,000.00 0.00 53,600.00Llantas y Cámaras de Aire 53,600.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

70,000.00 0.00 1,260.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,260.00

183,996.28 0.00 35,852.00Gasolina 35,852.00

4,000.00 0.00 4,000.00Estructuras Metálicas 
Acabadas

4,000.00

120,000.00 0.00 13,597.48Herramientas Menores 13,597.48

5,000.00 0.00 15,698.72Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,698.72

22,000.00 1,971.99 58,591.99Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,563.98

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

1,917,467.20 0.00 2,935,279.75Elementos de Ferretería 2,935,279.75

250,000.00 44,183.00 151,919.33Alimentos y Bebidas para 
Personas

196,102.33

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,854,062.23 0.00 9,173,946.339,173,946.33

35,000.00 0.00 16,565.98Muebles Varios de Oficina 16,565.98

35,000.00 0.00 92,552.96Equipos para Computación 92,552.96

1,070,000.00 0.00 2,136,075.51Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,136,075.51

3,714,062.23 0.00 6,730,751.88Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,730,751.88

0.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

0.00

0.00 0.00 198,000.00Tierras, Predios y Solares 198,000.00
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